
1 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

========================================================== 

Р І Ш Е Н Н Я  № 1687 

                                 

 23.01.2025 року                            Іллінці                           59 сесія   8  скликання 

    

Про внесення змін до бюджету 

Іллінецької міської територіальної  

громади на 2025 рік  

(0250300000) 

 

Враховуючи клопотання головних розпорядників коштів міської 

територіальної громади, а саме: листи управління освіти Іллінецької міської 

ради від 15.01.2025 року №26, №27, №28, №29, №30, №32, від 20.01.2025 

року №34, №35, листи Комунального некомерційного підприємства 

«Іллінецька міська лікарня» Іллінецької міської ради від 13.01.2025 року № 

01-14/62, від 21.01.2025 року №01-14/115, лист Управління житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури від 20.01.2025 

року №01-12/25, звернення військової частини А0989 від 06.01.2025 року 

№122, лист-звернення військової частини А4122 від 01.01.2025 року №479, 

лист військової частини А9938 від 14.12.2024 року №24/17669-24, лист 

військової частини А7048 від 2024 року №1579/16/11050, лист військової 

частини А4648 від 28.10.2024 року №4431, лист військової частини А0693 від 

11.12.2024 року №9381, лист військової частини А2656 від 14.01.2025 року 

№1025/139/1/62, лист військової частини 3018 від 16.01.2025 року 

№18/18/7/2-616-2025, лист військової частини А7338 від 17.01.2025 року 

№324, лист військової частини А5049 від 15.01.2025 року №215, лист 

військової частини А4714 від 11.01.2025 року №93/210/182, лист військової 

частини А0281 від 18.10.2024 року №813/24612, лист відділення поліції №3 

Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області від 09.01.2025 року №9032-

2025, розпис асигнувань загального фонду Державного бюджету на 2025 рік, 

рекомендації постійної комісії з питань планування фінансів і бюджету 

соціально-економічного розвитку територіальної громади, відповідно до ст. 

23, ст. 78 Бюджетного Кодексу України, керуючись п. 23 ч. 1 ст. 26,   ч. 4  ст. 

47, ч.1 ст. 59, ч.1 ст. 60 Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А:     

       

          1. Внести до рішення 57 сесії міської ради 8 скликання від 18 грудня 

2024 року № 1660 «Про бюджет Іллінецької міської територіальної громади 

на 2025 рік (0250300000)» такі зміни: 



2 

 

 

1.1. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41035400 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної 

підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 164 500,0 грн 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2024 року 

№1519 та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету по КПКВК 0611200 

«Проведення (надання) додаткових психологопедагогічних і корекційно-

розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами» на загальну суму 164 500,0 грн, а саме: КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» в сумі 134 836,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» в сумі 29 664,0 грн; 

 

1.2. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41036300 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат 

педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти» на суму  

3 066 600,0 грн відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27 

грудня 2024 року №1515 та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету по КПКВК 0611600 

«Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої 

освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на 

загальну суму 3 066 600,0 грн, а саме: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» в     

2 536 788,0 грн, КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» в сумі 529 812,0 

грн; 

 

1.3. Збільшити доходи загального фонду бюджету за ККД 41036000 

«Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»» на суму 

2 103 200,0 грн відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 31 

грудня 2024 року №1554 та відповідно 

Збільшити видатки загального фонду бюджету по КПКВК 0611184 

«Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» в сумі 869 914,0 грн на придбання засобів навчання та обладнання, 

меблів для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти; 

Збільшити видатки спеціального фонду бюджету по КПКВК 0611184 

«Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного 

проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» в сумі 1 233 286,0 грн на придбання 



3 

 

комп’ютерного та мультимедійного обладнання для навчальних кабінетів 

закладів загальної середньої освіти; 

 

1.4. На підставі висновку Фінансового управління Іллінецької міської 

ради про обсяг залишків коштів загального та спеціального фондів на 

рахунках бюджету Іллінецької міської територіальної громади станом на 

01.01.2025 року 

1.4.1 Збільшити видатки загального фонду на суму 1 362 316,0 грн по 

наступних кодах бюджетної класифікації: 

- КПКВК 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 

містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 89 495,0 грн на виготовлення 

ПКД та проведення поточного ремонту системи опалення приміщення; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» в сумі 100 000,0 

грн на придбання дров; 

- КПКВК 0611183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» в сумі 372 821,0 грн  для 

закупівлі засобів навчання та обладнання, меблів для навчальних кабінетів 

закладів загальної середньої освіти; 

-  КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 2620 «Поточні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» на загальну суму 800 000,0 грн, а саме: в сумі  200 000,0 грн в/ч А0989 

для матеріально-технічного забезпечення військовослужбовців, в сумі        

100 000,0 грн в/ч А9938 для матеріально-технічної допомоги 3 

прикордонному загону імені Героя України полковника Євгенія Пікуса, в 

сумі 300 000,0 грн в/ч А7048 (для потреб в/ч А7337) для матеріально- 

технічного забезпечення підрозділів ТрО, в сумі 200 000,0 грн в/ч 3018 на 

закупівлю засобів зв’язку: радіостанцій, ретрансляторів, антен та інших 

комплектуючих в рамках реалізації положень Програми підготовки 

територіальної оборони та місцевого населення до участі у національному 

спротиві в Іллінецькій міській територіальній громаді на 2022-2025 роки; 

 

1.4.2. Збільшити видатки спеціального фонду на суму 4 919 564,0 грн 

по наступних кодах бюджетної класифікації: 

- КПКВК 0611183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за 

рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 

доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» в сумі 



4 

 

528 550,0 грн на придбання комп’ютерного та мультимедійного обладнання 

для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3122 

«Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів» в сумі 291 014,0 грн на 

продовження нового будівництва захисної споруди (протирадіаційне 

укриття) Іллінецького ліцею №1 Іллінецької міської ради; 

- КПКВК 0812010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» на загальну суму 2 050 000,0 грн КНП «Іллінецька міська 

лікарня в рамках реалізації Програми "Перспективний розвиток вторинного 

рівня надання медичної допомоги в Іллінецькій міській територіальній 

громаді на 2025-2027 роки"», а саме: для придбання багаторазового 

спірального комп’ютерного томографа для сканування всього тіла людини в 

сумі 2 000 000,0 грн та апарату високохвильового електрохірургічного 

ЕХВЧ-120 «НАДІЯ-4» в сумі 50 000,0 грн; 

- КПКВК 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» 

КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам державного управління інших 

рівнів» на загальну  суму 2 050 000,0 грн, а саме: в сумі 200 000,0 грн в/ч 

А4122 капітальні витрати (ОВТ) для придбання матеріально-технічного 

оснащення та обладнання 210 окремого штурмового полку Сухопутних 

військ ЗСУ, в сумі 200 000,0 грн в/ч А4648 для придбання військової та 

спеціалізованої техніки, в сумі 300 000,0 грн в/ч А0693 на закупівлю 

комплексів радіоелектронної боротьби (РЕБ), в сумі 200 000,0 грн в/ч А2656 

для закупівлі транспортних засобів, в сумі 200 000,0 грн на рахунок в/ч 

А7048 (для в/ч А7338) на закупівлю матеріально-технічних засобів, в сумі 

200 000,0 грн в/ч А5049 на закупівлю матеріально-технічних засобів та 

обладнання, в сумі 200 000,0 грн в/ч А4714 на капітальні видатки на 

матеріально-технічне забезпечення та придбання автомобільної техніки, в 

сумі 500 000,0 грн в/ч А0281 на закупівлю матеріально-технічних засобів в 

рамках реалізації положень Програми підготовки територіальної оборони та 

місцевого населення до участі у національному спротиві в Іллінецькій 

міській територіальній громаді на 2022-2025 роки, в сумі 50 000,0 грн для 

придбання двох зовнішніх автомобільних відеореєстраторів з панорамним 

оглядом на 360 градусів та алкотестера «Drager Aikotest 6820»  для відділення 

поліції №3 Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області в рамках реалізації 

Комплексної правоохоронної програми Іллінецької міської територіальної 

громади на 2024-2026 роки;  

 

1.4.3. За рахунок залишку субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 

загальної середньої освіти, що склався станом на 01.01.2025 року по 

спеціальному фонду, збільшити видатки спеціального фонду бюджету по 

КПКВК 0611403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 

закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 



5 

 

бюджету місцевим бюджетам» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 

2 351 300,0 грн; 

 

1.4.4. За рахунок залишку субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на покращення якості гарячого харчування учнів початкових 

класів закладів загальної середньої освіти, що склався станом на 01.01.2025 

року по спеціальному фонду, збільшити видатки спеціального фонду 

бюджету по КПКВК 0611700 «Виконання заходів за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 

харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти» 

КЕКВ 2230 «Продукти харчування» в сумі 257 900,0 грн; 

 

1.5.  Перерозподілити видатки загального фонду бюджету Іллінецької 

міської територіальної громади на 2025 рік, а саме:  

1.5.1. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 1217370 «Реалізація інших заходів щодо соціально-

економічного розвитку територій» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім 

комунальних)» на суму 200 000,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 1217461 «Утримання та розвиток автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 

2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» в сумі 200 000,0 грн  для реалізації Програми соціально-

економічного розвитку Іллінецької міської територіальної громади на 2025 

рік, як співфінансування на експлуатаційне утримання автомобільних доріг 

загального користування місцевого значення, які проходять по території 

Іллінецької громади, одержувачем бюджетних коштів визначити Державне 

підприємство «Служба місцевих автомобільних доріг у Вінницькій області»; 

 

1.5.2. Зменшити видатки загального фонду бюджету за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2240 «Оплата 

послуг (крім комунальних)» на суму 46 562,0 грн; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» на суму 77 501,0 грн та відповідно 

Збільшити видатки по загальному фонду за: 

- КПКВК 0611010 «Надання дошкільної освіти» КЕКВ 2275 «Оплата 

інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» на суму 46 562,0 грн; 

- КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2275 

«Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг» на суму 77 501,0 

грн. 

 

2. Збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 6 152 850,0 

грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд). 



6 

 

 

3. Збільшити дефіцит спеціального фонду бюджету на суму 6 152 850,0  

грн, джерелом покриття якого визначити надходження коштів із загального 

фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціальний фонд).   

 

4. Додатки 1, 2, 3, 5, 7 до цього рішення є його невід’ємною частиною, 

додатки 4, 6 – не додаються у зв’язку з відсутністю у них інформації. 

 

5. Фінансовому управлінню Іллінецької міської ради (Івашківська Т.М.) 

внести зміни до бюджету міської територіальної громади на 2025 рік. 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування фінансів і бюджету соціально-економічного 

розвитку територіальної громади (Вітковська Ж.Г.).  

 

 

 

     Міський голова                                         Володимир ЯЩУК 


